Econômico e Meio Ambiente e Secretaria Municipal de Infra Estrutura e 

Serviços Públicos. DECIDI, respaldado na portaria 02/2013 e pelas Leis 

8.666/2013 e 10.502/2002, pela Adjudicação da contratação das empresas: 

M&M DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA, CNPJ nº 

19.590.072/0001-64, no valor global de R$ 76.393,26 (SETENTA E SEIS MIL, 

TREZENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS), por 

ter apresentado todos os requisitos de habilitação. 

JOSEVAL DA SILVA DE ARGOLO AZEVEDO